A - Autenticação (CMD): 30.000€ 

B - Atributos Profissionais (SCAP): 10.000€ 

C - Cartão no gov.pt (wallet): 20.000€ 

D - Fatura Sem Papel (FSP): 20.000€ 

9. Dotação do fundo a conceder 

A dotação afeta ao presente concurso é de 5 598 140,94 € (cinco milhões quinhentos e noventa e 

oito mil cento e quarenta euros e noventa e quatro cêntimos). Prevê-se a possibilidade de reforço da 

dotação orçamental prevista para o presente Aviso, caso se revele necessário e mediante decisão da 

ARTE, IP, em articulação com a Estrutura de Missão Recuperar Portugal.